Looptijd: De beoogde looptijd van de Obligatielening, zijnde vijf jaar vanaf de Ingangsdatum. 

15. Obligatie: Een door Uitgevende Instelling uitgegeven, niet-beursgenoteerde schuldtitel op naam, met een 

nominale waarde van Keniaanse Shilling (KES) 7.800 (zevenduizend achthonderd Keniaanse Shilling) per stuk. 

16. Obligatiehouder: Een natuurlijk- of rechtspersoon die één of meerdere Obligaties houdt. 

17. Obligatielening: De door de Uitgevende Instelling uit te geven obligatielening genaamd “Biomassa 

Energieproject” in verband met de aankoop van Olifantsgras zoals beschreven in het Informatiedocument.